SPORTGASTSTATTE T g
TUS BINZEN Y%

Metzgete

Spezialitaten der Saison

Blut- und Leberwurst mit Brot

Kesselfleisch mit Brot und MeerrettichsolRe

Blut- und Leberwurst mit feinem Kartoffelplree & Sauerkraut
Kesselfleisch mit Sauerkraut, Kartoffelplree und Meerrettichsol3e
Schlachtplatte

Schweinebragel mit Nudeln und Salatteller

Zwiebelwaie

Neuer Wein

Roter Sauser

Weil3er Sauser

12,50 €
12,50 €
18,00 €
18,00 €
19,50 €
19,50 €
1,50 €

3,00 €
2,80 €



